Landliche Entwicklung
iIn Bayern

Der Vorsitzende
der Teilnehmergemeinschaft (TG) Theisseil 2

EINLADUNG

Zur

offentlichen bzw. nichtéffentlichen Vorstandssitzung der TG Theisseil 2

am Montag, 08.07.2024 um 18:30 Uhr
im Gemeindehaus in Letzau

Tagesordnung:

Offentlicher Teil:

1.
2.
3.

4,

Aktuelles im Verfahren Theisseil 2

Abschlussfeier Wilchenreuth

Diskussion und Beschluss: Errichtung eines Denkmals zum Abschluss der
BaumaBnahmen in Wilchenreuth

Beschluss des Grundstiickspreises fiir Flacheniibergénge im Ortsteil Wilchenreuth
im Rahmen der Dorferneuerung Theisseil 2

Nichtoffentlicher Teil

5.
6.

Auftragsvergabe Abtransport aktuelle Haufwerke Wilchenreuth
Sonstiges

Mit freundlichen Grif3en

gez.

Kilian Bindl

Baurat

Dorferneuerung Theisseil 2,
Gemeinde Theisseil, Landkreis Neustadt a.d. Waldnaab

Vorstandssitzung



